EDITAL DE HOMOLOGAÇAO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2014

O Município de Bocaina do Sul, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal de Bocaina do Sul, Sr. Luiz Carlos Schmuler, no uso de suas atribuições legais, divulga a classificação do Processo Seletivo N.º 01/2014, ficando convocados os inscritos para os cargos de Odontólogo ESB, Odontólogo, Farmacêutico, Nutricionista, Auxiliar de Enfermagem, Técnico de Enfermagem, Técnico de Enfermagem SAMU, Motorista Socorrista, Auxiliar de Serviços Gerais, Zelador, Monitor de Informática, Agente Administrativo, Hortelão, Agente Comunitários de Saúde (Localidades) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2014. 


	ODONTÓLOGO ESB

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA 
	CLASSIFICAÇÃO 

	49
	7,0
	01



	ODONTOLOGO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA 
	CLASSIFICAÇÃO

	26
	6,0
	01

	55
	4,5
	REPROVADO



	FARMACEUTICO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA 
	CLASSIFICAÇÃO 

	42
	6,5
	01

	59
	4,5
	REPROVADO



	NUTRICIONISTA

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA 
	CLASSIFICAÇÃO 

	05
	10,0
	01



	AGENTE ADMINISTRATIVO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA 
	CLASSIFICAÇÃO 

	58
	8,0
	01

	32
	6,0
	02

	40
	6,0
	03

	23
	6,0
	04

	30
	5,0
	05

	47
	5,0
	06



	AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA 
	CLASSIFICAÇÃO 

	53
	6,5
	01




	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA 
	CLASSIFICAÇÃO 

	03
	8,5
	01

	14
	7,0
	02

	21
	6,5
	03



	TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA 
	CLASSIFICAÇÃO 

	20
	9,5
	01

	45
	6,5
	02

	46
	3,0
	REPROVADO



	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Pessegueiros]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	25
	9,5
	01

	52
	6,0
	02



	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Santa Rosa]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	07
	6,5
	01



	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de São Miguel]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	35
	8,0
	01

	60
	NÃO COMPARECEU



	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Dois Irmãos e Alto Canoas]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	48
	6,0
	01



	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Serra dos Macedos]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	12
	6,5
	01




	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Pinheiro Marcado]

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	11
	7,0
	01



	MOTORISTA SOCORRISTA

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	54
	8,5
	01

	50
	8,0
	02

	34
	6,0
	03

	16
	5,5
	04

	24
	5,0
	05



	ZELADOR

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	28
	8,25
	01

	22
	7,0
	02

	33
	7,0
	03

	36
	6,75
	04

	41
	6,5
	05

	44
	6,25
	06

	17
	6,0
	07

	27
	4,5
	REPROVADO

	29
	NÃO COMPARECEU



	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	9,5
	01

	38
	9,0
	02

	15
	9,0
	03

	13
	9,0
	04

	19
	8,75
	05

	06
	8,5
	06

	02
	7,5
	07

	37
	7,0
	08

	57
	6,75
	09

	31
	6,5
	10

	10
	6,5
	11

	04
	6,0
	12

	39
	5,5
	13

	08
	2,5
	REPROVADO

	09 
	1,0
	REPROVADO





	HORTELÃO

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	18
	8,75
	01



	MONITOR DE INFORMÁTICA

	INSCRIÇÃO
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	51
	9,0
	01

	43
	5,0
	02





Bocaina do Sul(SC) , 03 de fevereiro de 2014.



Luiz Carlos Schmuler
Prefeito Municipal

